

1	<u>APROL 1L / 5L</u> Opis: Środek czyszcząco-odtłuszczający ogólnego przeznaczenia. Zastosowanie: Skutecznie czyści trwałe i silne zabrudzenia z większości powierzchni zmywalnych. Usuwa olej, plamy z żywności, tłuszcz, atrament, i wiele innych uporczywych zabrudzeń.
2	<u>BERYT 1L / 5L</u> Opis: Do mycia i doczyszczania wszelkich posadzek odpornych na alkalia. Zabezpiecza przed pylicą betonu. Zastosowanie: Uniwersalna formuła środka o silnych właściwościach czyszczących, nadająca się do maszyn szorująco-zbierających. Konserwuje posadzki betonowe i zabezpiecza przed ich pyleniem. Usuwa brud uliczny, zanieczyszczenia tłuszczowe i olejowe. Może być stosowany z letnią lub zimną wodą.
3	<u>BISOL 1L / 5L</u> Opis: Wszelkie kwasoodporne podłoża Zastosowanie: Aktywny płyn do usuwania osadów, wapna, kamienia, rdzy z muszli klozetowej na bazie kwasu fosforowego. Gotowy do użycia o dużej lepkości przedłuża czas działania produktu i usprawnia czyszczenie.
4	<u>CAROSSET DS 1L / 5L</u> Opis: Zastosowanie: Skutecznie czyści trwałe i silne zabrudzenia z większości powierzchni zmywalnych, odpornych na działanie silnych zasad. Usuwa olej, plamy z żywności, tłuszcz, i wiele innych uporczywych zabrudzeń.
5	<u>DESOL 1L / 5L</u> Opis: Zastosowanie: Rozpuszcza mineralne środki wiążące cement, węglany, krzemiany i sole mineralne.
6	<u>EN-SOL 1L / 5L</u> Opis: Zastosowanie:

7	<p><u>FATOR 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do doczyszczania podłóży odpornych na wysokie alkalia - silnie penetrujący.</p> <p>Zastosowanie: Do doczyszczania wszystkich wodoodpornych podłóży odpornych na alkaliczne środowisko. Produkt posiada właściwości silnie odtłuszczające i penetrujące. Produkt w wyższych stężeniach zdejmuję grube warstwy tłuszczu i inne zabrudzenia.</p>
8	<p><u>FERUDAL P 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do mycia ręcznego, mycia bieżącego, wszelkie wodoodporne podłóży.</p> <p>Zastosowanie: Produkt o bardzo szerokim spektrum usuwania brudu różnego pochodzenia. Nie zawiera fosforanów i fosfonianów, dzięki czemu nie odkłada się i nie matowi mytych powierzchni. Szybko wysycha a po umyciu pozostawia przyjemny zapach.</p>
9	<p><u>FERUDAL R 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do mycia ręcznego, mycia bieżącego, wszelkie wodoodporne podłóży.</p> <p>Zastosowanie: Delikatny produkt do codziennego mycia ręcznego wszelkich powierzchni niewrażliwych na działanie alkoholu.</p>
10	<p><u>FLAMER</u></p> <p>Opis:</p> <p>Zastosowanie:</p>
11	<p><u>FLOMARIN 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Kompozycja zapachowa o nucie świeżej, owocowej, do pokrywania nieprzyjemnych zapachów i odświeżania powietrza.</p> <p>Zastosowanie: Skutecznie pokrywa nieprzyjemne zapachy i odświeża powietrze. W normalnie wentylowanych pomieszczeniach zachowuje długo przyjemny zapach. Nie powoduje ciemnych plam, łatwo zmywalny wodą. Posiada lekko oleistą strukturę dlatego należy rozpryskiwać go w miejscach poza komunikacyjnych by uniknąć poślizgu.</p>

12	<p><u>FLOXA 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do mycia ręcznego i maszynowego, do doczyszczania i mycia bieżącego, wszelkie wodoodporne podłóża.</p> <p>Zastosowanie: Środek do bieżącego mycia ręcznie lub maszynowo wszelkich wodoodpornych powierzchni nieodpornych na wysokie pH. Szczególnie nadaje się do mycia marmuru, linoleum, PCV, gumy, tarketu, lakierowanego drewna. Produkt myje i odtłuszcza, nie odkłada się i nie pozostawia smug, zabezpiecza podłóża ułatwiając kolejne mycia, pozostawia przyjemny zapach.</p>
13	<p><u>FLOXA R 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do mycia ręcznego, do doczyszczania i mycia bieżącego, wszelkie wodoodporne podłóża.</p> <p>Zastosowanie: Środek do bieżącego mycia ręcznie wszelkich wodoodpornych powierzchni nieodpornych na wysokie pH. Szczególnie nadaje się do mycia marmuru, linoleum, PCV, gumy, tarketu, lakierowanego drewna. Produkt myje i odtłuszcza, nie odkłada się i nie pozostawia smug, zabezpiecza podłóża ułatwiając kolejne mycia, pozostawia przyjemny zapach.</p>
14	<p><u>FLOTON 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do mycia ręcznego i maszynowego, do doczyszczania i mycia bieżącego, wszelkie wodoodporne podłóża.</p> <p>Zastosowanie: Środek do bieżącego mycia ręcznie lub maszynowo wszelkich wodoodpornych powierzchni nieodpornych na wysokie pH. Szczególnie nadaje się do mycia marmuru, linoleum, PCV, gumy, tarketu, lakierowanego drewna. Polecany również na wszelkiego rodzaju podłóża szklone, wysoko polerowane, zabezpieczone. Produkt myje i odtłuszcza, nie odkłada się i nie pozostawia smug, zabezpiecza podłóża ułatwiając kolejne mycia, pozostawia przyjemny zapach.</p>
15	<p><u>FORSAL 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Szampon do prania wykładzin, delikatny, uniwersalny.</p> <p>Zastosowanie: Szampon do prania wykładzin tekstylnych, czyszczenia dywanów, tapicerek metodą pianową. Znakomicie nadaje się do różnego rodzaju włókien wodoodpornych. Polecany jest do wykładzin o różnym stopniu zabrudzenia.</p>
16	<p><u>GRENOR 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do mycia ręcznego i maszynowego, do doczyszczania i mycia bieżącego, podłóża granitowe i gresowe.</p> <p>Zastosowanie: Nowoczesny produkt oparty na kwaśnych fosfonianach do doczyszczania i mycia bieżącego podłóży o wysokim stopniu połysku z granitu i gresów. Produkt przeciwdziała powstawaniu matowych nalotów jednocześnie ożywiając kolor mytego podłóża. Produktu nie stosować na marmur!</p>

17	<p><u>HERMES 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do mycia ręcznego i maszynowego wszelkich podłoży szklonych</p> <p>Zastosowanie: Nisko pieniający, do mycia i odtłuszczania wszystkich podłoży odpornych na alkaliczne środowisko. Szczególnie polecany na posadzki do obiektów o charakterze przemysłowym.</p>
18	<p><u>INOXOL C 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Środek czyszczący odtłuszczający ogólnego przeznaczenia.</p> <p>Zastosowanie: Skutecznie czyści trwałe i silne zabrudzenia z większości powierzchni zmywalnych. Usuwa olej, plamy z żywności, tłuszcz, i wiele innych uporczywych zabrudzeń.</p>
19	<p><u>INOXOL K 1L / 5L (produkt hipoalergiczny)</u></p> <p>Opis: Do mycia ręcznego i maszynowego, do mycia bieżącego, wszelkie wodoodporne podłoża.</p> <p>Zastosowanie: Środek do bieżącego mycia i pielęgnacji toalet i wszystkich powierzchni kwasoodpornych na bazie kwasów naturalnych. Czyści, pielęgnuje, usuwa brzydkie zapachy. Stosować na flizy, armaturę, porcelanę sanitarną, glazurę i terakotę - ręcznie i maszynowo.</p>
20	<p><u>INVESOL 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do mycia ręcznego, do mycia bieżącego, wszelkie kwasoodporne podłoża.</p> <p>Zastosowanie: Środek do bieżącego mycia i pielęgnacji toalet i wszystkich powierzchni kwasoodpornych na bazie kwasu amidosulfonowego. Czyści, pielęgnuje, usuwa brzydkie zapachy. Stosować na flizy, armaturę, porcelanę sanitarną.</p>
21	<p><u>LEDOR 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Kompozycja zapachowa o nucie morskiej, poprawiającej nastrój do pokrywania nieprzyjemnych zapachów i odświeżania powietrza.</p> <p>Zastosowanie: Skutecznie pokrywa nieprzyjemne zapachy i odświeża powietrze. W normalnie wentylowanych pomieszczeniach zachowuje długo przyjemny zapach. Nie powoduje ciemnych plam, łatwo zmywalny wodą. Posiada lekko oleistą strukturę dlatego należy rozpryskiwać go w miejscach poza komunikacyjnych by uniknąć poślizgu.</p>

22	<p><u>LEXOR 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Odplamiacz do wykładzin. Plamy różnego pochodzenia.</p> <p>Zastosowanie: Środek do miejscowego odplamiania wykładzin tekstylnych z kwasów, tłuszczów powstałych z żywności, świeżej herbaty, kawy, śmietany, mleka, piwa, wina, soków, a także krwi i wymiocin - jednak po uprzednim teście na trwałość koloru i tekstury.</p>
23	<p><u>LIBRA 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Kompozycja zapachowa o nucie zielonej herbaty do pokrywania nieprzyjemnych zapachów i odświeżania powietrza.</p> <p>Zastosowanie: Skutecznie pokrywa nieprzyjemne zapachy i odświeża powietrze. W normalnie wentylowanych pomieszczeniach zachowuje długo przyjemny zapach. Nie powoduje ciemnych plam, łatwo zmywalny wodą. Posiada lekko oleistą strukturę dlatego należy rozpryskiwać go w miejscach poza komunikacyjnych by uniknąć poślizgu.</p>
24	<p><u>LITOR 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Środek czyszcząco-odtłuszczający ogólnego przeznaczenia.</p> <p>Zastosowanie: Skutecznie czyści trwałe i silne zabrudzenia z większości powierzchni zmywalnych. Usuwa olej, plamy z żywności, tłuszcz, atrament, i wiele innych uporczywych zabrudzeń.</p>
25	<p><u>LUXOR PLUS 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Gotowy do użycia preparat do mycia powierzchni szklanych.</p> <p>Zastosowanie: Produkt bardzo skutecznie czyści nie pozostawiając smug, szybko wysycha.</p>
26	<p><u>METAX 13 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Uniwersalna formuła środka silnie pieniącego. Do mycia i odtłuszczania wszystkich wodoodpornych podłoży odpornych na alkaliczne środowisko.</p> <p>Zastosowanie: Szczególnie polecany na posadzki z gresu, utwardzonego betonu, żywicy epoksydowej, płytek ceramicznych, szlifowanego i nieszlifowanego klinkieru. Znakomicie nadaje się do odtłuszczania parku maszynowego, a także do mycia taboru komunikacyjnego. Produkt nie zawiera wodorotlenków!</p>

27	<u>METAX 32 1L / 5L</u> Opis: Uniwersalna formuła środka silnie pieniącego. Do mycia i odtłuszczenia wszystkich wodoodpornych podłoży odpornych na alkaliczne środowisko. Zastosowanie: Szczególnie polecany do usuwania uporczywych zabrudzeń o różnym pochodzeniu przy pomocy maszyn ciśnieniowych. Przy czyszczeniu elewacji barwionych i malowanych należy dokonać testu na stabilność koloru. Nie stosować na piaskowiec i łupki.
28	<u>OBRE 1L /5L</u> Opis: Do mycia ręcznego i maszynowego woskowa formuła ochronna. Zastosowanie: Delikatny środek do bieżącego mycia ręcznego i maszynowego wszelkich wodoodpornych powierzchni z woskową formułą ochronną.
29	<u>PALIN P 1L / 5L</u> Opis: Do mycia ręcznego, do mycia bieżącego, wszelkie wodoodporne podłoża. Zastosowanie: Delikatny produkt do codziennego mycia ręcznego i maszynowego wszelkich powierzchni niewrażliwych na działanie alkoholi.
30	<u>PALIN R 1L / 5L</u> Opis: Do mycia ręcznego, do mycia bieżącego, wszelkie wodoodporne podłoża. Zastosowanie: Delikatny produkt do codziennego mycia ręcznego i maszynowego wszelkich powierzchni niewrażliwych na działanie alkoholi.
31	<u>PLAMET 1L / 5L</u> Opis: Środek czyszcząco-odtłuszczający ogólnego przeznaczenia. Zastosowanie: Skutecznie czyści trwałe i silne zabrudzenia z większości powierzchni zmywalnych. Usuwa olej, plamy z żywności, tłuszcz, atrament, i wiele innych uporczywych zabrudzeń.
32	<u>PLATOR 1L / 5L</u> Opis: Do doczyszczania podłoży odpornych na rozpuszczalniki i alkalia - silnie penetrujący. Zastosowanie: Do doczyszczania wszystkich wodoodpornych podłoży odpornych na alkaliczne środowisko. Produkt posiada właściwości silnie odtłuszczające i penetrujące. Przy rozcieńczeniu 1:4 do 1:6 usuwa ślady po gumach. Przy rozcieńczeniu 1:5 do 1:10 produkt posiada właściwości silnie styripujące.

33	<u>PLISAR 1L / 5L</u> Opis: Do mycia ręcznego, do mycia bieżącego, wszelkie kwasoodporne podłoga. Zastosowanie: Środek do bieżącego mycia i pielęgnacji toalet i wszystkich powierzchni kwasoodpornych na bazie kwasów naturalnych. Czyści, pielęgnuje, usuwa brzydkie zapachy. Stosować na flizy, armaturę, porcelanę sanitarną.
34	<u>RENISOL 1L / 5L</u> Opis: Eliminacja zapachu moczu. Zastosowanie: Produkt do skutecznego zwalczania zapachu moczu i innych nieprzyjemnych woni na podłogach twardych i miękkich. Sam pozostawia przyjemny długi utrzymujący się zapach.
35	<u>RENTAN TX 1L / 5L</u> Opis: Do doczyszczania wszelkich posadzek nieodpornych na alkalia. Zastosowanie: Niskopienny, do doczyszczania i odtłuszczania wszelkich podłóg nieodpornych na alkaliczne środowisko. Szczególnie polecany na posadzki z marmuru, linoleum, tarketu, gumy, podłogi laminowanych żywicznych, betonowych.
36	<u>RINOL</u> Opis: Zastosowanie:
37	<u>ROSAL 1L / 5L</u> Opis: Kompozycja zapachowa o nucie różanej do pokrywania nieprzyjemnych zapachów i odświeżania powietrza. Zastosowanie: Skutecznie pokrywa nieprzyjemne zapachy i odświeża powietrze. W normalnie wentylowanych pomieszczeniach zachowuje długo przyjemny zapach. Nie powoduje ciemnych plam, łatwo zmywalny wodą. Posiada lekko oleistą strukturę dlatego należy rozpryskiwać go w miejscach poza komunikacyjnych by uniknąć poślizgu.
38	<u>RUTOL TX 1L / 5L</u> Opis: Zastosowanie: Wodno rozcieńczalny preparat do mycia ciężkich zabrudzeń i usuwania zanieczyszczeń ropopochodnych na wszelkich powierzchniach odpornych na wysokie alkalia - /niepienny/

39	<p><u>SOLFA 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Do mycia i doczyszczania powierzchni gresowych.</p> <p>Zastosowanie: Do mycia i doczyszczania wszelkich powierzchni gresowych, szlifowanego i nieszlifowanego klinkieru oraz innych powierzchni odpornych na działanie kwasów.</p>
40	<p><u>SOLMET 1L / 5L</u></p> <p>Opis:</p> <p>Zastosowanie: Antybakteryjny skoncentrowany środek do doczyszczania i bieżącego mycia sanitariatów i armatury łazienkowej. Skutecznie rozpuszcza osady z kamienia, mydła, rdzy.</p>
41	<p><u>SPOTLAN 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Gotowy do użycia preparat myjąco pielęgnujący do mycia wszelkich wodoodpornych powierzchni meblowych.</p> <p>Zastosowanie: Preparat bardzo skutecznie czyści nie pozostawiając smug, a jednocześnie pozostawia delikatny film zabezpieczający nie matowiąc mytej powierzchni.</p>
42	<p><u>SUPRAL TX 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Pranie ekstrakcyjne tapicerki i wykładzin.</p> <p>Zastosowanie: Specjalistyczny nisko pieniający preparat do czyszczenia wykładzin i tapicerki metodą ekstrakcyjną. Nadaje się do wszelkich wykładzin, naturalnych i syntetycznych odpornych na działanie wody - jednak po uprzednim dokonaniu testu na stabilność koloru i tekstury.</p>
43	<p><u>TILAN 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Delikatny produkt do codziennego mycia ręcznego wszelkich powierzchni wodoodpornych.</p> <p>Zastosowanie: Nowoczesny produkt o bardzo szerokim spektrum usuwania brudu różnego pochodzenia. Nie odkłada się i nie matowi mytych powierzchni. Szybko wysycha a po umyciu pozostawia przyjemny zapach. Można nim myć wszelkie twarde podłoga: podłogi, płytki ścienne, lamperie, laminaty, meble, okna i lustra.</p>
44	<p><u>UNIFAL 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Delikatny produkt do codziennego mycia ręcznego wszelkich powierzchni wodoodpornych.</p> <p>Zastosowanie: Nowoczesny produkt o bardzo szerokim spektrum usuwania brudu różnego pochodzenia. Nie odkłada się i nie matowi mytych powierzchni. Szybko wysycha a po umyciu pozostawia przyjemny zapach. Można nim myć wszelkie twarde podłoga: podłogi, płytki ścienne, lamperie, laminaty, meble, okna i lustra.</p>

45	<p><u>VERAL 1L / 5L</u></p> <p>Opis: Delikatny środek do mycia ręcznego i maszynowego wszelkich wodoodpornych powierzchni z woskową formułą ochronną</p> <p>Zastosowanie: Myje i zabezpiecza. Nie nadaje się na podłóża wcześniej zabezpieczone polimerami, podłóża szkliwione i lakierowane.</p>
-----------	--